[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2025 года                                                                                                    №  382/53-2025
О председателе участковой избирательной комиссии  № 1112
В связи с прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1112, и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 17 Закона Калужской области «О системе избирательных комиссий в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Октябрьского округа города Калуги РЕШИЛА:
1. Назначить Юдину Светлану Алексеевну на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1112.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1112.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале органов государственной власти Калужской области.
	Председатель комиссии

	      В.В. Луговой

	Секретарь комиссии

	                                         И.А. Наседкин